
1 
 

    Јавно Комунално Предузеће „Топлана“ Бор 

Ђ. А. Куна бр. 12, Бор; АПР – БД. 34029/2005; број рачуна 160-35971-27 Банка Интеса, 

експозитура у Бору;  матични бр. 17441531; ПИБ 100500644; факс 030/458-056; www.toplana.rs 

Комисија за јавну набавку 

Број: 2122 

Бор, 11.04.2017. године 

 

Одговори  Комисије за јавну набавку на захтев за додатним 

информацијама или појашњењима конкурсне документације за набавку 

резервних делова и материјала ЈНВВ 03/2017  
 

На основу члана 63. Став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС” бр.68/15)  

Комисија за ЈНВВ 03/2017 на захтев за додатним информацијама и појашњењима 

конкурсне документације од 10.04. 2017. године, а који гласи: 

Партија 04. Брусни материјал 

1. Позиција 3. – Да ли се прихвата димензија брусне плоче Ø115 х Ø22 х 1,6? 

2. Позиција 7. и 8. – Пошто се раде за различите намене, који треба понудити: 

Рапид А (плавосиве боје), Сирија 2А (бела или боја цигле), Сирија 4А (розе боје) 

или Видија С (зеленкасте боје)? 

3. Позиције 10. до 21. – Да ли се односи на брусни или водобрусни папир (пошто 

се у квалитетима изнад N˚100 раде само као водобрусне)? 

Партија 11. Клингерит и плетенице 

1. Позиције 6. до 12. – Да ли се могу понудити графитизиране плетенице које 

задовољавају тражене услове? 

2. Позиција 18. – Да ли се може понудити плетенице графитне армиране жицом 

ТРО13,6 х 6mm? 

Комисија за јавну набавку је дана 11.04.2017. године дала следеће одговоре:  

Партија 04. Брусни материјал 

1. Могу се понудити брусне плоче Ø115 х Ø22 х 1,6 

2. Могу се понудити Рапид А 

3. Брусни папир до N˚100, водобрусни преко N˚100 

Партија 11. Клингерит и плетенице 

1. Могу се понудити графитизиране плетенице које задовољавају тражене услове. 

2. Не могу се понудити плетенице графитне армиране жицом ТРО13,6 х 6mm. 

                                                                   Комисија за јавну набавку 

Резервних делова и материјала ЈНВВ 03/2017 

http://www.toplana.rs/

